Rippvalgusti Trio Lighting Francis must 48W 5600Im IP20 3000K soe

valge

Tootekood 19480

Iga elutoa esiletdstmine! FRANCIS rippvalgusti loob atmosfaarilisi valgusefekte. Oma moodsa ja
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ebatavalise disainiga annab see valgusti teie ruumile individuaalse vdlu, mis avaldab muljet. Elutuppa,
esikusse voi sddgilaua kohale - tkskdik kuhu - pakub FRANCIS seda kindlat valgustust kdikjale! Valgustil
on ka SWITCH dimmer, mis véimaldab heledust tavalise valgusliliti abil requleerida vahemikus 100% kuni
50% ja 25%. Rippvalgusti kdérgus on 150 cm ja laius 68 cm. Tanu antratsiithallile varvilahendusele saab
valgustit kombineerida paljude sisustusstiilidega. Lisaks on valgustites kaasaegne LED-tehnoloogia, mis
tagab korge valguse kvaliteedi. LED-valgusallikaid iseloomustab pikk kasutusiga ja madal soojuseraldus.

Varvustemperatuur soe valge 3000K

Valgusvoog
Garantii
Brand
Voimsus
Kaitseklass
Kdrgus
Diameeter
Kaal

Paki kaal
Korpuse varv
Korpuse materjal

5600luumenit
2 aastat
Trio Lighting
48W

IP20
1620.0mm
400.0mm
24009
41009
must

puit
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